
1 
 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA 

im. Ignacego Mościckiego  

w CIECHANOWIE 

ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów 
________________________________________________________________________ 

 

Nr sprawy: KAI.262.19.2020                                                          Ciechanów 30.11.2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego dla zamówienia o wartości poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

w oparciu o art. 10 ust. 1 oraz art. 39-46 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ) 

pn.: „Dostarczenie robota wraz z oprogramowaniem, źródłem spawalniczym, systemem 

odciągu dymów spawalniczych, wygrodzeniem oraz integracją zautomatyzowanego 

stanowiska spawalniczego”. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Zamawiający – Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie informuje, iż:  

1. Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 30.11.2020 r. o godz. 11:30 w siedzibie 

Zamawiającego, w pokoju nr 208.  

2. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia wynosi: 

340 000,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

3. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do 30.11.2020 r. do godz. 11:00 zostały 

złożone oferty: 

 

 

4. Termin realizacji zamówienia – 90 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

5. Uwagi – brak. 

6. Na tym otwarcie ofert zakończono. 

 

           Z up. Kierownika Zamawiającego 

                                                        Kanclerz PUZ im. Ignacego Mościckiego 

                                                                                    /-/ mgr inż. Piotr Wójcik 

   

Lp. Nazwa firmy 

Adres firmy 

 

Cena brutto  

za całość zamówienia 

Gwarancja 

Oferta 

nr 1  

 

ZAP-Robotyka Sp. z o.o. 

ul. Krotoszyńska 35 

63-400 Ostrów Wielkopolski  

319 738,60 zł 24 m-ce 

Oferta 

nr 2 

 

ASTOR Sp. z o.o. 

ul. Smoleńsk 29 

31-112 Kraków 

331 997,00 zł 24 m-ce 


